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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr./Å u-/09/2025

"PÉR SHTESÉ NÉ RREGJISTRIN E PROKURIMEVE TÉ VITIT 2025"

Nö zbatim te Nenit 3, Pika 3 dhe Nenit 49 e Vijim ...té Ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté

dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit te larte né Republikén e Shqipérisé", Bordi i

Administrimit, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit te

Arteve, Znj. Alma Sinanaj per "Pér shtesé né regjistrin e prokurimeve te vitit 2025", pas

diskutimeve dhe me votim té hapur,

1.

2.

VENDOSI:

Miratimin e shtesés sé regjistrit té prokurimeve, me burim financimi buxhetin e shtetit,

Pér vitin kalendarik 2025, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr. I bashkélidhur

kötij vendimi.

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherö.

Adresa Shes,hl - Nene Tereza". Nr 2. 1019, V•rane. Shqipen Tei +355 42 225 488 uan edu al



BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

L drim S TAJ (Kryetar) Vladimir LLAKAJ (Anétar)

Prof. Besnik BISHA (Anötar)Prof. Asoc. Dr. Sokol SARAVI (Anötar)

Lorens-VANGJEL1 (Anötar)

Tabela Nr.l

Shtesa e Rregjistrit te prokurimeve per vitin 2025

Nr.

I

2

3

Emértimi

Pajisje audiovizuale, projektor dhe té ngjashme
Pajisje per Laboratoriin e Tekstil dhe Modé.
Kompjuter, programe kompjuterike,monitor e té ngiashme

TOTALI

Viera
ek

6, 197,080
4,000,000

17,113,400

Adresa, Sheshi •Nene Tereza". Nr 2. 1019. Ttrane. Shqipen Tel. +355 42 225 •438 wwwuart.edu.al



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
REKTORATI

ADMINISTRATOR
prot.

Propozim Pér shtesé né rregjistrin e prokurimit Pér vitin 2025

/O /2025Tiranö, mé

Bordit tö Administrimit té Universitetit tö Arteve

Universiteti i Arteve, Fakulteti i Arteve té Bukura, ka aplikuar pranéAKKSHI dhe éshté shpalluar
fitues Pér projektet "Shtim pajisjesh dhe modernizimi i Laboratoréveti FAB (Laboratori i

Tekstilit dhe Modi)" me vlerö 7.244.000 lek, si dhe "Inovacion pir Kirkimin Shkencor mbi
Artin Pamor" me vleré 9.869.400 lek.

Vlera e financimit, e cila do té mbulohet e gjitha nga AKKSHI, do tö jeté per ti dy projektet
17.113.400 lek e shpérndaré né dy vite, perkatesisht 11.191.760 lek Pér vitin 2025 dhe 5.921.640
lek pir vitin 2026.

Referuar sa me sipör, kerkojmé shtesö né e prokurimeve per vitin 2025, si nétabelén e

méposhtme:

1

2
3

mértimi

audiovizuale, ro•ektor dhe ten •ashme

örLaboratoriin e Tekstil dhe Modé.
Kom •uter, ro ame kom •uterike,monitor e té n

•

ashme

6 Vlera
ek

340

Alma S•nanaj

TOR


